

Certificate

This is to Certify that

Real Time Pain Relief

SELECT PLUS with 100% Pure Organic Hemp Oil

- ✓ The Hemp Oil used in Select Plus contains 0.0% THC
- ✓ The Hemp Oil used in Select Plus is extracted from Industrial Hemp
- ✓ The Industrial Hemp Farm that provides our Hemp Oil is Approved under Farm Act 7606
- ✓ The Industrial Hemp Farm that provides our Hemp Oil is Approved and Monitored by the DEA and meets all Federal, State and Local Laws
- ✓ Select Plus is Manufactured in an FDA Monitored Facility with Certified GMP
- ✓ Select Plus is Registered with the FDA
- ✓ Select Plus is Legal in all 50 State
- ✓ Select Plus is 100% Vegan

NDC # 58133-052-03

License # 16-10-01P



Drug Facts

Active Ingredient	Purpose
-------------------	---------

Arnica Montana (3X H.P.U.S.).....	Bruising, Stiffness, Pain
-----------------------------------	---------------------------

*The letters H.P.U.S. indicate that the components in this product are officially monographed in the Homeopathic Pharmacopoeia of the United States.

Uses: Temporarily relieves symptoms of muscle pain, soreness, bruising and swelling due to overexertion or injury

Warnings for external use only.

When using this product avoid contact with eyes.

If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center immediately. Test for allergy by rubbing small amount on skin first. Do not use if allergic to or hypersensitive to any ingredient. If condition worsens or does not improve consult a doctor.

Stop use and ask a doctor • condition worsens • symptoms persist for more than 7 days or clear up and occur again within a few days • redness is present • irritation develops.

Keep all medicines out of reach of children.

Directions:

Apply to affected area 2 times daily • or as needed.

Other Ingredients: Aloe Barbadensis Leaf Juice, Purified Water, Methylsulfonylmethane, Sorbitol, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, SD Alcohol 40, Butylene Glycol, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Bark/Leaf/Twig Extract, Rubus Idaeus (Raspberry) Seed Oil, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Fragrance, Carbomer, Triethanolamine, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Cannabis Saeva Oil, Menthol, Capsicum Frutescens Fruit, Calendula officinalis (Marigold), Anthemis nobilis (Roman Chamomile), Tilia cordata (Lime Tree), Centaurea cyanus (Cornflower), Chamomilla recueta (Matricaria Chamomilla), Hypericum perforatum (St. John's Wort), Coriandrum Saevum (Coriander) Fruit Oil.